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ZARN1545-L-TV

ZARN1747-L-TV 17 47 57
ZARN2052-L-TV 20 52 60
ZARN2062-L-TV 20 62 75
ZARN2557-L-TV 25 57 65
ZARN2572-L-TV 25 72 75
ZARN3062-L-TV 30 62 65
ZARN3080-L-TV 30 80 82
ZARN3570-L-TV 35 70 70
ZARN3585-L-TV 35 85 82
ZARN4075-L-TV 40 75 70
ZARN4090-L-TV 40 90 93
ZARNA4580-L-TV 45 80 75

ZARNA45105-L-TV
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ZARNS5090-L-TV

ZARN50110-L-TV 50 110 103
ZARN55115-L-TV 55 115 103
ZARNG60120-L-TV 60 120 103
ZARNG5125-L-TV 65 125 103
ZARN70130-L-TV 70 130 103
ZARN75155-L-TV 75 155 125

ZARN90180-L-TV
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:
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ZARN1545-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

15 mm
45 mm

53 mm

7,5mm
20,5 mm
11 mm
16 mm
35 mm
24 mm
34 mm

36 mm

22 mm

41 mm
0,6 mm

0,3 mm

0,37 kg
24900 N
53000 N
13000 N
17500 N

8500 1/min
2200 1/min
0,35 Nm
1400 N/pm
110 Nm/mrad

0,274 kg x
cmA2

1 um

ZMA15/33,
AM15

10 Nm

6506 N

2008-06-11 03:34
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
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ZARN1747-L-TV
B1, 82, 83

d 17 mm
D 47 mm
H2 57 mm
B 9 mm
B1 23 mm
B2 11 mm
C 16 mm
D1 38 mm
D2 28 mm
D3 38 mm
Da max 39 mm RER
MRRAHRMET , MAERBHEMNINEZ,
da min 26 mm RER
MRRAKRMBS , BAEREHBEHINE,

Hs 43,5 mm
r1 min 0,6 mm
rmin 0,3 mm
m 0,41 kg mE
Ca 26000 N EARFEBA, A
Coa 57000 N EARFEREA, WM
Cr 14000N  EXFERF,EM
Cor 19900N  EXFEBRF,EM
nG ol 7800 1/min AR R RERE (RN BB EAEER).
NG Fett 2100 1/min ET AR RIERE
MRL 04Nm  FERBEENE
cal 1600 N/um HEN E
kL 160 Nm/mrad AN BE
Mm 0464kgx  HINBEWFRBEME

cm”2

1 pm i Bk

ZM17, AM17 INA B{RIRFHS

Ma 12 Nm BFENE

fGERTHE INA BEBREIHERE
7078 N WEME D
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
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ZARN2052-L-TV
1,82, @3

d 20 mm
D 52 mm
H2 60 mm
B 10 mm
B1 24 mm
B2 11 mm
C 16 mm
D1 42 mm
D2 30 mm
D3 40 mm
Da max 43 mm RER
MRRAHRMET , MAERBHEMNINEZ,
da min 28 mm RER
MRRAKRMBS , BAEREHBEHINE,
Hs 45 mm
r1 min 0,6 mm
rmin 0,3 mm
m 0,46 kg mE
Ca 33500 N EARFEBA, A
Coa 76000 N EARFEREA, WM
Cr 14900N  EXHEINRF,EM
Cor 22400N  EAXRFEHRE E[
nG ol 7000 1/min AR R RERE (RN BB EAEER).
NG Fett 2000 1/min ET AR RIERE
MRL 05Nm  HEREENE
cal 1800 N/um HEN E
kL 230 Nm/mrad AN BE
Mm 0,683kgx  HINEHFRIEME
cm”2
1 pm i Bk
ZMA20/38, INA B{RIRFHS

AM20

Ma 18 Nm FENE

EATHE INA BRI ZIRFAER
9376 N HEHED
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
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ZARN2062-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

20 mm
62 mm

75 mm

12,5 mm
27,5 mm
11 mm
20 mm
52 mm
40 mm
50 mm

53 mm

38 mm

55 mm
0,6 mm

0,3 mm

0,99 kg
64000 N
141000 N
22600 N
36000 N
6000 1/min
1500 1/min
1,3 Nm

2300 N/pm
400 Nm/mrad
2,27 kg x cm”2
1 um

ZMA20/52,
AM20

38 Nm

18448 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER

WEME D
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)

Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN2557-L-TV
1,82, @3

d 25 mm
D 57 mm
H2 65 mm
B 10 mm
B1 25 mm
B2 11 mm
C 20 mm
D1 47 mm
D2 36 mm
D3 45 mm
Da max 48 mm RER
MRRAHRMET , MAERBHEMNINEZ,
da min 34 mm RER
MRRAKRMBS , BAEREHBEHINE,
H3 50 mm
r1 min 0,6 mm
rmin 0,3 mm
m 0,59 kg mE
Ca 35500 N EARFEBA, A
Coa 86000 N EARFEREA, WM
Cr 22600 N EARFERNRHE, EME
Cor 36000N  EXFEHRE EM[
nG ol 6000 1/min AR R RERE (RN BB EAEER).
NG Fett 1900 1/min ET AR RIERE
MRL 0,55Nm  HIEAEZENE
cal 1900 N/um HEN E
kL 350 Nm/mrad AN BE
Mm 1,15 kg x cm”2 B NEN TR IEE
1um i Bk
ZMA25/45, INA i ZIRBHS
AM25
Ma 25 Nm BFENE

fGERTHE INA BEBREIHERE
10470 N WEME D

2008-06-11 03:34 14 SCHAEFFLER GROUP
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
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ZARN2572-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

25 mm
72 mm

75 mm

12,5 mm
27,5 mm
11 mm
20 mm
62 mm
48 mm
60 mm

63 mm

45 mm

55 mm
0,6 mm

0,3 mm

1,32 kg
80000 N
199000 N
24300 N
41500 N
4900 1/min
1400 1/min
1,6 Nm

3000 N/pm
800 Nm/mrad
4,51 kg x cm”2
1 um

ZMA25/58,
AM25

55 Nm

20790 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER

WEME D
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN3062-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

30 mm
62 mm

65 mm

10 mm
25 mm
11 mm
20 mm
52 mm
40 mm
50 mm

53 mm

38 mm

50 mm
0,6 mm

0,3 mm

0,75 kg
39000 N
101000 N
24300 N
41500 N
5500 1/min
1800 1/min
0,65 Nm
2200 N/um
520 Nm/mrad
1,7 kg x cm”2
1 um

ZMA30/52,
AM30

32 Nm

11091 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER

WEME D
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
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ZARN3080-L-TV
1,82, @3

d 30 mm
D 80 mm
H2 82 mm

MRFERER (da) HEREZLVNATOEENERBE4 ERATAFHREED.
B 14 mm
B1 30 mm
B2 12 mm
C 20 mm
D1 68 mm
D2 52 mm
[DE] 66 mm
Da max 69 mm RER

MBERAHRMEZET , VAERBZHEMNNEZ,
da min 50 mm RERY

MRRAKRMBT , BAEREHEHINE,
H3 59 mm
r1 min 0,6 mm
rmin 0,3 mm
m 1,7 kg mE
Ca 107000 N EARGE S A,
Coa 265000 N EARFERBEA MO
Cr 26000 N EARFERNRHE, EME
Cor 47000N  EXFEBRFEM
nG ol 4400 1/min SRR R IR RIEE (RN EB R AEHER).
NG Fett 1300 1/min ETREB MR RIERE
MRL 21Nm  HEREENE
cal 3300 N/um HEN E
kL 1100 Nm/mrad AN BE
Mm 7,43 kg x cmA2 G NENRERMEE

1um i Bk
ZMA30/65, INA i ZIRBHS
AM30

Ma 75 Nm ITRNE

2008-06-11 03:34

fGERTHE INA BEBREFHERE

20
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)

Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN3570-L-TV
1,82, @3

d 35 mm
D 70 mm
H2 70 mm
B 11 mm
B1 27 mm
B2 12 mm
C 20 mm
D1 60 mm
D2 45 mm
D3 58 mm
Da max 61 mm RER
MRRAHRMET , MAERBHEMNINEZ,
da min 43 mm RER
MRRAKRMBS , BAEREHBEHINE,
H3 53 mm
r1 min 0,6 mm
rmin 0,3 mm
m 0,93 kg mE
Ca 56000 N EARFEBA, A
Coa 148000 N EARFERBEA MO
Cr 26000 N EARFERNRHE, EME
Cor 47000N  EXWEBRA,EM
nG ol 4800 1/min AR R RERE (RN BB EAEER).
NG Fett 1700 1/min ETFREBNIRREE
MRL 09Nm  FERBEEANLE
cal 2600 N/um HEN E
kL 740 Nm/mrad AN BE
Mm 3,21 kg x cm”2 B NEN TR IEE
1um i Bk
ZMA35/58, INA i ZIRBHS
AM35/58
Ma 42 Nm BFENE

fGERTHE INA BEBREIHERE
12486 N HMamEn

2008-06-11 03:34 22 SCHAEFFLER GROUP
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN3585-L-TV
B1, 82, 83

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

35 mm
85 mm

82 mm

14 mm
30 mm
12 mm
20 mm
73 mm
60 mm
73 mm

74 mm

58 mm

59 mm
0,6 mm

0,3 mm

1,8 kg

105000 N
265000 N
27500 N
53000 N

4000 1/min
1250 1/min
2,3Nm

3500 N/um
1300 Nm/mrad
10,4 kg x cm”2
1 um

ZMA35/70,
AM35

100 Nm

27480 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER

WEME D
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN4075-L-TV
B1, 82, 83

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

40 mm
75 mm

70 mm

11 mm
27 mm
12 mm
20 mm
65 mm
50 mm
63 mm

66 mm

48 mm

53 mm
0,6 mm

0,3 mm

1 kg

59000 N
163000 N
27500 N
53000 N

4400 1/min
1600 1/min
1Nm

2800 N/pum
1030 Nm/mrad
4,35 kg x cm”2
1 um

ZMA40/62,
AM40

55 Nm

14240 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER

WEME D
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN4090-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

40 mm
90 mm

93 mm

16 mm
34 mm
12 mm
25 mm
78 mm
60 mm
78 mm

79 mm

58 mm

68 mm
0,6 mm

0,3 mm

2,39 kg
117000 N
315000 N

38000 N
74000 N

3700 1/min
1200 1/min
2,5Nm

3800 N/um
1800 Nm/mrad
15,5 kg x cm”2
1 um

ZMA40/75,
AM40

120 Nm

29834 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER

WEME D
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T BH 3 Rkl K A PR /A 5] SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.

Tel: 024 22945833 22923833 24853899 Fax: 024 88729249
Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

DR 60x80x8 o) 2 54 #1f DIN 3760
HRBESMEHEHFERETE,

2008-06-11 03:34 29

SCHAEFFLER GROUP



TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
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Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN4580-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

45 mm
80 mm

75 mm

11,5 mm
26,5 mm
12 mm
25 mm
70 mm
56 mm
68 mm

71 mm

54 mm

57,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

1,27 kg

61000 N
177000 N
38000 N
74000 N

4000 1/min
1500 1/min

1,2 Nm

3000 N/pm
1340 Nm/mrad
6,03 kg x cm”2
1 um

ZMA45/68,
AM45

65 Nm

15765 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN45105-L-TV
B1, 82, 83

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

45 mm
105 mm
103 mm

17,5 mm
38,5 mm
14 mm
25 mm
90 mm
70 mm
88 mm

91 mm

68 mm

74,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

3,42 kg
154000 N
405000 N

40000 N
82000 N

3300 1/min
1150 1/min
3,5Nm

4000 N/pm
2100 Nm/mrad
28,1 kg x cm”2
1 um

ZMA45/85,
AM45

150 Nm

33549 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARNS090-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1

B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

50 mm
90 mm

78 mm

11,5 mm
26,5 mm
12 mm
25 mm
78 mm
60 mm
78 mm

79 mm

58 mm

60,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

1,78 kg

90000 N
300000 N
40000 N
82000 N

3600 1/min
1200 1/min
2,2 Nm

4800 N/pm
2470 Nm/mrad

10,46 kg x
cmA2

1 um

ZMA50/75,
AM50

85 Nm

18410 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE

Uik

INA iR IRRR S

TRA%E
REATHE INA BRYURBINER
HWETEH
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARNS50110-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

50 mm
110 mm
103 mm

17,5 mm
38,5 mm
14 mm
25 mm
95 mm
75 mm
93 mm

96 mm

73 mm

74,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

3,75 kg
172000 N
480000 N

42000 N
90000 N

3100 1/min
1100 1/min

3,8 Nm

4600 N/pm
2900 Nm/mrad
35,3 kg x cm”2
1 um

ZMA50/92,
AM50

180 Nm

37109 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARNS5115-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1

B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

55 mm
115 mm

103 mm

17,5 mm
38,5 mm
14 mm
25 mm
100 mm
80 mm
98 mm

101 mm

78 mm

74,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

4 kg

177000 N
500000 N
44000 N
98000 N
2900 1/min
1000 1/min

4 Nm

4900 N/pm
3600 Nm/mrad
43 kg x cm”2
1 um

ZMA55/98,
AM55

220 Nm

40772 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN60120-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1

B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

60 mm
120 mm
103 mm

17,5 mm
38,5 mm
16 mm
25 mm
105 mm
90 mm
105 mm
106 mm

88 mm

74,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

4,85 kg
187000 N
550000 N

44500 N
92000 N

2700 1/min
950 1/min

4,2 Nm

5300 N/um
4300 Nm/mrad
54,5 kg x cm”"2
1 um

ZMAG0/98,
AM60

250 Nm

42190 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARNG65125-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1

B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

65 mm
125 mm
103 mm

17,5 mm
38,5 mm
16 mm
25 mm
110 mm
90 mm
108 mm

111 mm

88 mm

74,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

4,6 kg

172000 N
500000 N
54000 N
104000 N
2600 1/min
900 1/min

4 Nm

4800 N/pm
4000 Nm/mrad
60,1 kg x cm”2
1 um

ZMAG5/105,
AM65

270 Nm

41778 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN70130-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1

B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

70 mm
130 mm
103 mm

17,5 mm
38,5 mm

16 mm

25 mm
115 mm
100 mm
115 mm

116 mm

98 mm

74,5 mm
0,6 mm

0,3 mm

4,85 kg
201000 N
630000 N
56000 N
119000 N
2400 1/min
800 1/min

4,8 Nm

5800 N/um
6000 Nm/mrad
77,3 kg x cm”2
1 um

ZMA70/110,
AM70

330 Nm

47692 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
ERATHE INA BHHURBINER
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN75155-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1
B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

75 mm
155 mm
125 mm

21 mm
46 mm
16 mm
30 mm
135 mm
115 mm
135 mm
136 mm

110 mm

90 mm
1 mm

0,3 mm

9,1 kg
290000 N
890000 N
72000 N
132000 N
2100 1/min
700 1/min

8 Nm

6600 N/um
8500 Nm/mrad
188 kg x cm”2
2 um

ZMAT75/125,
AM75

580 Nm

76339 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS

RN
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TEBH R Ik A G PR A & SHENYANG TOTAL BEARING CO., LTD.
024 22945833 22923833 24853899 Fax:

Tel:

Mobile: 13940483518 15640413155 (fifZ)
Web: https://www. rstbearing. com. cn

ZARN90180-L-TV
1,82, @3

d
D

H2

B1

B2

D1
D2
D3

Dﬁ max

da min

Hs3
1 min

'min

m

Ca
Coa
Cr

Cor
nG ol
NG Fett
MRL
CaL
CkL

Mm

90 mm
180 mm
135 mm

22,5 mm
47,5 mm

16 mm

35 mm
160 mm
130 mm
158 mm

161 mm

125 mm

97,5 mm
1 mm

0,3 mm

13,2 kg
325000 N
1030000 N
98000 N
210000 N
1800 1/min
700 1/min
10,5 Nm

7700 N/um
14500 Nm/mrad
372 kg x cm”2
2 um

ZMAQ0/155,
AM90

960 Nm

102246 N

2008-06-11 03:34

RERY
MRKAEMBE , BAEREHEOHINE,
RERN

MRRARMEZE , XRERBHEHIME,

RE
EARFER A, G
EARFUERRA, MG
EXFENBA,EG
EXFERRAED
B AR REE (R X 2B H RS ER).
BT I H B R AR PR EE
HWARERNE
HhE R E

BRI E

R NBENREBRMSE
U Bk

INA S{R IR RS
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